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Zona Ą e Zona BZona Ą e Zona B

20222022

raccolta differenziataraccolta differenziata

Per ottimizzare il servizio di raccolta porta a porta il territorio comunale di Bareggio è stato 
suddiviso in 2 zone, Zona A e Zona B. 
Ricordati di esporre i rifiuti nelle giornate dedicate alla tua zona di appartenenza.
Attua una gestione corretta dei tuoi rifiuti e non abbandonarli sul territorio.

Comune di Bareggio



zona a zona B

Le modalità di raccolta:
3 semplici regole
1 Esponi i contenitori e i sacchi in posizione 

ben visibile, sul marciapiede a ciglio strada 
pubblica, in prossimità della tua abitazione o 
attività la sera prima del giorno indicato sul 
calendario dopo le ore 20.30 ed entro le ore 
6 del giorno di raccolta.

2 Verrano ritirati solo i rifiuti conformi alle 
istruzioni, nel giorno stabilito.

3 Esponi solo i sacchi/contenitori del colore 
stabilito, tutti gli altri non verranno raccolti.
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GENNĄIO 2022GENNĄIO 2022
1 sab 

2 dom 

3 lun

4 mar

5 mer

6 gio

7 ven

8 sab

9 dom

10 lun

11 mar

12 mer

13 gio

14 ven

15 sab

16 dom

17 lun

18 mar

19 mer

20 gio

21 ven

22 sab

23 dom

24 lun

25 mar

26 mer

27 gio

28 ven

29 sab

30 dom

31 lun

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

zona B

* RĄCCOLTA IMBALLAGGI FERROSI
UTENZE NON DOMESTICHE
zona a
lun 3-17 e 31 mar 4 e 18

raccolta carta 
anticipata al 31/12/2021 



zona a zona B

www.serviziambientali.idealservice.it

attivo dalle 8 alle 20 
dal lunedì al sabato

800-365644

Le modalità di raccolta:
3 semplici regole
1 Esponi i contenitori e i sacchi in posizione 

ben visibile, sul marciapiede a ciglio strada 
pubblica, in prossimità della tua abitazione 
o attività la sera prima del giorno indicato 
sul calendario dopo le ore 20.30 ed entro le 
ore 6 del giorno di raccolta.

2 Verrano ritirati solo i rifiuti conformi alle 
istruzioni, nel giorno stabilito.

3 Esponi solo i sacchi/contenitori del colore 
stabilito, tutti gli altri non verranno raccolti.

FEBBRĄIO 2022FEBBRĄIO 2022

I PĄNNOLINI
Questo rifiuto è composto da:

pannolini, pannoloni, traverse salva letto.

Puoi richiedere l’attivazione del servizio di raccolta 
dei pannolini a domicilio compilando l’apposito 
modulo e consegnandolo in Comune. Questo servizio 
è dedicato ai bimbi, agli anziani e a chi ne ha necessità. 
I pannolini vanno conferiti nei sacchi che ti verranno 
consegnati. Potrai comunque conferire questo rifiuto 
insieme al secco residuo non riciclabile.

Per ulteriori informazioni sulla tipologia di rifiuto, consulta il 
“RICICLABOLARIO” che trovi sul sito del Comune.

1 mar

2 mer

3 gio

4 ven

5 sab

6 dom

7 lun

8 mar

9 mer
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11 ven

12 sab

13 dom
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15 mar

16 mer

17 gio

18 ven
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zona B

* RĄCCOLTA IMBALLAGGI FERROSI
UTENZE NON DOMESTICHE
zona a
lun 14 e 28 mar 1 e 15



zona a zona B
Le modalità di raccolta:
3 semplici regole
1 Esponi i contenitori e i sacchi in posizione 

ben visibile, sul marciapiede a ciglio strada 
pubblica, in prossimità della tua abitazione 
o attività la sera prima del giorno indicato 
sul calendario dopo le ore 20.30 ed entro le 
ore 6 del giorno di raccolta.

2 Verrano ritirati solo i rifiuti conformi alle 
istruzioni, nel giorno stabilito.

3 Esponi solo i sacchi/contenitori del colore 
stabilito, tutti gli altri non verranno raccolti.

MĄRZO 2022MĄRZO 2022
1 mar

2 mer

3 gio

4 ven

5 sab

6 dom

7 lun

8 mar

9 mer

10 gio

11 ven

12 sab

13 dom

14 lun

15 mar

16 mer

17 gio

18 ven

19 sab

20 dom

21 lun

22 mar

23 mer

24 gio
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26 sab

27 dom

28 lun

29 mar

30 mer

31 gio
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zona B

* RĄCCOLTA IMBALLAGGI FERROSI
UTENZE NON DOMESTICHE
zona a
lun 14 e 28 mar 1,15 e 29



zona a zona B

www.serviziambientali.idealservice.it

attivo dalle 8 alle 20 
dal lunedì al sabato

800-365644

Le modalità di raccolta:
3 semplici regole
1 Esponi i contenitori e i sacchi in posizione 

ben visibile, sul marciapiede a ciglio strada 
pubblica, in prossimità della tua abitazione 
o attività la sera prima del giorno indicato 
sul calendario dopo le ore 20.30 ed entro le 
ore 6 del giorno di raccolta.

2 Verrano ritirati solo i rifiuti conformi alle 
istruzioni, nel giorno stabilito.

3 Esponi solo i sacchi/contenitori del colore 
stabilito, tutti gli altri non verranno raccolti.

ĄPRILE 2022ĄPRILE 2022

GLI INGOMBRĄNTI
I rifiuti ingombranti sono rifiuti non riciclabili 
di grandi dimensioni, come armadi, bauli, divani, 
lampadari, materassi, mobili composti da più materiali, 
specchi non separabili dal telaio, persiane, poltrone, 
reti per letto con doghe in legno, sedie e tavoli.

Vanno conferiti alla Piattaforma Comunale negli orari 
di apertura.

Per i rifiuti ingombranti di grosse dimensioni è 
previsto un servizio di raccolta a domicilio su 
prenotazione al seguente n. telefonico: 02 9014316.

1 ven

2 sab

3 dom

4 lun 

5 mar

6 mer

7 gio

8 ven

9 sab

10 dom

11 lun

12 mar

13 mer

14 gio

15 ven

16 sab

17 dom

18 lun
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20 mer
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22 ven
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29 ven
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zona B

* RĄCCOLTA IMBALLAGGI FERROSI
UTENZE NON DOMESTICHE
zona a
lun 11 e 25 mar 12 e 26



Porta a PortaPorta a PortaZone di RaccoltaZone di Raccolta
ATTENZIONE:
Via Crivelli - n° dispari
Via Cusago da Via Diaz a Viale 

Papa Giovanni XXIII
Via Madonna Pellegrina da Via 

Roma a Viale Morandi
Via Novara da Via Roma a Viale 

Morandi
Via S. Cristoforo da Via Roma a 

Via Vico B.G.
Via S. Cristoforo  - n° dispari 

da Via Vico B.G. a Via 
Crivelli

Via Varese da via Roma a Viale 
Morandi

Cascina Bergamina
Cascina Brughiera
Cascina Casone
Cascina Figina
Cascina Varesina
Piazza San Giorgio
Via Adamello 
Via Adda 
Via Alfieri V. 
Via Aosta 
Via Beccaria C. 
Via Brughiera 
Via C.na Cassinetta 
Via C.na Felice 
Via C.na Molino Catena
Via C.na Primavera 
Via Com. Te Lupi
Via De Gasperi A.
Via Dolomiti 
Viale Don Fracassi
Via Don Riva Carlo

Via Donizetti 
Via Elba 
Via Etna 
Via F.lli Bandiera 
Via F.lli Cervi 
Via Falcone G. 
Via Fermi E. 
Via Flaminia 
Via Galilei G. 
Via Galvani L. 
Via Garibaldi G. 
Via Gioberti V.
Via Giulio Cesare 
Via Gobetti P. 
Via Gramsci A. 
Via Gran Sasso 
Via Isonzo 
Via Lamarmora 
Via Leoncavallo 
Via Leopardi G. 
Via Madonna Assunta 

Via Marconi G. 
Via Martiri Di Bologna
Via Mazzini G. 
Via Meda Carlo 
Via Milano 
Via Mirabello 
Via Mons. Carlo 

Maggiolini
Via Monte Bernina 
Via Monte Bianco 
Via Monte Cervino 
Via Monte Conero 
Via Monte Grappa 
Via Monte Nero 
Via Monte Nevoso 
Via Monte Ortigara 
Via Monte Rosa 
Via Montebello 
Via Montesanto 
Via Monteverdi 
Via Monviso 

Via Nino Bixio 
Via Pasteur L. 
Via Pedroli E. 
Via Pergolesi 
Via Perosi
Via Perosi L. 
Via Petrolo Litta 
Via Piave 
Via Pirandello 
Via Po 
Via Polo M. 
Via Puccini G. 
Via Redipuglia 
Via Rossini G. 
Via S. Ambrogio 
Via S. Anna 
Via S. Carlo 
Via S. Domenico 
Via S. Marco 
Via S. Maria 
Via S. Paolo 

Via S. Pertini 
Via S. Pietro 
Via S. Protaso 
Via S. Rita 
Via S. Sebastiano 
Via S. Stefano 
Via San Francesco 
Via San Giovanni 
Via Sant’Andrea 
Via Sant’Antonio 
Via Santa Teresa 
Via Scarlatti D. 
Via Ticino 
Via Togliatti 
Via Torino 
Via Toti E. 
Via Verga G. 
Via Villoresi 
Via Vittorio Veneto 
Via Vivaldi A. 
Via Volta A. 

ATTENZIONE:
Via Crivelli - n° pari
Via Cusago da Viale Giovanni 

XXIII fino al confine del 
Comune

Via Madonna Pellegrina da 
Viale Morandi alla SS11

Via Novara da Viale Morandi a 
Via Piave

Via S. Cristoforo  - n° pari da 
Via Vico B.G. a Via Crivelli 

Via Varese da Viale Morandi a 
Via Novara

Corso Italia
Piazza C. Cavour
Strada Statale 11
Via Alessandria 
Via Alighieri D. 
Via Baracca F.sco 
Via Barella A. 
Via Battisti C. 
Via Borsieri G. 
Via Buonarroti 
Via C.na Mezzana 
Via Cadorna Luigi 
Via Campo Sportivo 
Via Canova A. 
Via Card. Le Ferrari
Via Carlo Ravelli 
Via Casale 

Via Cattaneo C. 
Via Cimarosa 
Via Concordia 
Via Corbettina 
Via Crispi F.sco 
Via Croce B.tto
Via D’Acquisto S. 
Via Da Vinci L.
Via Dalla Chiesa 
Via De Amicis E.
Via De Sanctis F.
Via Della Croce 
Via Della Signora 
Via Diaz A.
Vicolo Don Avila 
Via Don F. Biella
Via Don Sturzo 

Via Don Villa 
Via Doria A. 
Via Filzi Fabio 
Via Firenze 
Via Fiume 
Via Gallina F.sco 
Via Garavaglia A. 
Via Giotto
Viale Giovanni XXIII 
Via Girotti F. 
Via Grandi A. 
Via I Maggio 
Via IV Novembre
Via Magenta 
Via Manzoni A. 
Via Marietti 
Via Maroncelli 

Via Martiri Della Liberta’
Via Mascagni 
Via Matteotti G. 
Via Merisi 
Via Monza
Viale Morandi 
Via Mortara 
Via Muratori 
Via Oberdan 
Via Padre Gemelli 
Via Pascoli G. 
Via Pellico S. 
Via Pezzoni 
Via Ponchielli A. 
Via Radice Fossati 
Via Ravelli C. 
Via Roma 

Via San Giovanni Bosco
Via San Giuseppe
Via Sanzio R. 
Via Stelvio 
Via Tiziano 
Via Toscanini A. 
Via Trento 
Via Trieste 
Via Tripoli 
Via Turati F. 
Via Vassallo F. 
Via Vercelli 
Via Verdi G. 
Via Vico B.G.
Via Vigevano 
Via XXV Aprile

STRĄDĄRIO ZONĄ Ą

STRĄDĄRIO ZONĄ B

www.serviziambientali.idealservice.it

attivo dalle 8 alle 20
dal lunedì al sabato

800-365644


